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Aineisto-ohjeet 
Display, HTML5-mainoksen teko
Aineiston rakenne
MTVuutiset.fin display-mainonnassa käytetään Adformin mainospalvelinta, 

joten kansiorakenteen ja sisällön tulee tukea Adformin ohjeistusta. Helpoin 

tapa tuottaa HTML5-aineisto oikeassa muodossa on tuottaa se Adformin

HTML5-studiossa (maksuton palvelu, ei vaadi rekisteröitymistä).

HTML5-aineisto tulee toimittaa pakattuna tiedostona (.zip), jonka kilotavukoko 

ei saa ylittää mainosmuotokohtaista kilotavurajaa.

Voit myös viedä valmiin .zip-tiedoston Adformin HTML5-studion kautta, jotta 

näet toimivatko eri elementit ja clicktagit. Studio kertoo, jos esimerkiksi 

linkkinappi ei ole oikeassa muodossa Adformin käytettäväksi, ja korjauksen voi 

tehdä napista painamalla.

Aineistossa on oltava yksi kokoava HTML-tiedosto (esim. index.html). Adformin

mainosserverillä pyörivissä HTML5-bannereissa tulee olla myös Adformin

vaatimat ”manifest.json” sekä ”ADFBannerProperties.xml”, jotka saat helposti 

tehtyä käyttämällä Adformin HTML5-studiota materiaalin kasaamiseen tai 

tarkistamiseen. Media sijoittaa aineiston iframe-elementin sisään. Aineiston 

tyylimäärittelyjen margin-arvoksi tulee asettaa 0, jotta bannerin ulkoreunoille 

ei ilmesty ylimääräisiä reunaviivoja selaimen oletustyyliasetuksista.

Esimerkkikuvaus 

kansiorakenteesta tiedostossa 

bannerdelivery.zip:

•banner_main_asset/

•scripts/

•custom.js

•index.html

•manifest.json

•ADFBannerProperties.xml

•backup.jpg

•polite.jpg

http://support.adform.com/documentation/build-html5-banners/html5-banner-specifications/required-files-structure/


Laskeutumissivujen url-osoitteet aineistossa
Laskeutumissivujen url-osoitteet tulee sijoittaa suoraan aineistoon. Url-

osoitteen tulee alkaa https://, ja linkin tulee aueta selaimessa uuteen 

välilehteen. Mainostajan mahdollinen oma klikkiseuranta asetetaan suoraan 

aineistoon. Mainosten on tuettava Adformin käyttämää klikkiseurantaa (linkki).

Muita huomioitavia asioita
Vanhemmat selaimet eivät aina tue HTML5-tekniikkaa. Selaimille, joilla 

HTML5-toteutus ei toimi, näytetään backup-kuvaa, jonka tulee löytyä HTML5-

zip-tiedoston sisältä. Tämän voi myös helposti lisätä Adformin HTML5-

studiossa.

HTML-aineistoissa on noudatettava aineistojen kilotavu- ja 

suoritustehorajoituksia ja huomioitava yksittäisten https-kutsujen määrä. 

Aineistoissa ei saa olla kutsuja http-sisältöihin, sillä niiden näkyminen 

MTVuutiset.fi:ssä estetään automaattisesti. Jos mainos lataa resursseja (kuvat, 

videot, fontit tms.) ulkopuoliselta palvelimelta, täytyy palvelimen kestää 

mainosjakelun aiheuttama kuormitus.

• ei julkisia javascript-muuttujia

• ei cookieita tai muuta käyttäjäkohtaista dataa

Mainoksen CSS-määrittelyt eivät saa muuttaa julkaisijan sivun 

tyylimäärittelyjä. CSS-valitsijat on määriteltävä niin, että ne koskettavat vain 

mainoksen elementtejä.

https://www.adformhelp.com/s/article/UUID-0cc96e49-cbc3-c012-3688-36dfa0a6bcd9

